
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2837309

Prodej bytu 3+1, 68 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Svojsíkova

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 3+1, 86 m2, OV, Ústí nad Labem,
Severní Terasa, ul. Svojsíkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650232 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Svojsíkova

Prodej bytu 3+1, 86 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa,
ul. Svojsíkova

Anuita: 90000 Kč, Cena kompletně i s provizí, Bydlení, které si
zamilujete

Hledáte prostorné a útulné bydlení na skvělém místě?
Představujeme vám exkluzivní byt 3+1 o rozloze 68 m, který se
nachází v žádané lokalitě Severní Terasa, Svojsíkova 2665/12, Ústí
nad Labem. Tento byt je připraven k okamžitému nastěhování a
stane se vaším novým domovem plným pohody a komfortu.

Klid a prostor: Byt nabízí neprůchozí pokoje, které zajišťují
soukromí, a prostorný obývací pokoj, kde můžete trávit čas s
rodinou nebo přáteli.
Plně vybavený: Byt je kompletně zařízený, s vlastním sklepem pro
úložný prostor. Nemusíte řešit žádné velké úpravy  stačí se
nastěhovat.
Praktické vybavení domu: Panelový dům disponuje výtahem,
kabelovou TV, možností připojení k internetu a ústředním dálkovým
vytápěním.

Skvělá lokalita:

Byt se nachází na Severní Terase, v lokalitě, která nabízí
kombinaci klidu a výborné občanské vybavenosti. V blízkosti
najdete školy, školky, obchody, restaurace a zdravotnická zařízení.
Pro milovníky aktivního odpočinku je v okolí Centrální park Severní
Terasa, kde si můžete užít procházky, běh nebo relaxaci v přírodě.
Jen pár minut od domu se nachází sportovní areály a další
možnosti vyžití.
Vynikající dostupnost:

MHD je jen pár kroků od domu, což zajišťuje snadnou dostupnost
do centra města i dalších částí Ústí nad Labem.

Proč právě tento byt ?

Toto je místo, kde si můžete vytvořit svůj vysněný domov. Ať už
hledáte rodinné bydlení nebo investiční příležitost, tento byt vás
nadchne svou dispozicí, lokalitou a bezprostředním okolím.

Neváhejte a ozvěte se.

Domluvte si prohlídku a objevte všechno, co vám tento byt může
nabídnout. Rádi vám poskytneme více informací a provedeme vás
vaším budoucím domovem. Těšíme se na vaši zprávu Ev. číslo:
649618. Energetický štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2837309

Prodej bytu 3+1, 68 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Svojsíkova

CENA: (za nemovitost) 3 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha
(m2)

68

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Užitná plocha (m2) 68

Anuita (Kč) 90000

Realitní makléř

Marcel Škuta
Mobil: 797 635 788
skuta@dumrealit.cz

2 / 2


